厚生労働省の方針に従い、2023 年 3月 13 日よりマスクの着用はお客様ご自身の判断となりました。お客様同士、ご本人の意思に反してマスクの着脱を強いることがないよう、また個人の
主体的な判断が尊重されるよう、ご配慮をお願い申し上げます。ホテルニューガイアグループでは『ホテル玄関および食事会場入口での、アルコール消毒液の設置』は衛生面への配慮のため、
引き続き継続いたします。何卒ご理解・ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

マスク着用ルールの変更についてマスク着用ルールの変更について

※写真はイメージです　※税·サービス料込　※仕入状況により一部内容が変更になる場合がございます　※状況により営業時間が変更になる場合がございます

オードブル三種盛り合わせ

刺身四種盛り

茶碗蒸し

帆立貝のポワレ

海老と旬野菜の天ぷら

小海老のチリソース煮

国産牛すき焼き鍋

有明海苔炊き込みご飯

お吸い物

香物

杏仁豆腐

コーヒー

１１:３０～１４:３０（１４:００ L.O.）ラ ンチ

ディナー

※営業時間はお問い合わせください

５，８００円

お一人様

１７:３０～２１:３０（２１:００ L.O.）